رونق مکاں کی ہوتی ہے اسکے مکین سے
اس دلربا کو دل میں بسانا ہی چاہئے
دل ہے شکار حرص و ہوا و ہوس ہوا
پنچہ سے ان کے اس کو چھڑانا ہی چاہئے
(حضرت مصلح موعود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 5- اگست 2016ء یکم ذیقعدہ 1437 ہجری 5 ٹھہور 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 177

ارشادات عالیہ حضرت خلیفۃ المسیح الرابع

دوست یہ عہد کریں کہ جہاں تک ممکن ہو، سوائے ان ضروریات کے جن میں اللہ تعالیٰ اجازت دیتا ہے کہ نمازیں جمع نہ کی جائیں، نمازیں اپنے وقت پر ادا کیا کریں اور اس بات کی پرواہ نہ کیا کریں کہ کون آپ کو دیکھ رہا ہے اور کیا سمجھ